РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025                                                                                              № 47
с. Павловск

О внесении изменений в постановление Администрации Павловского района от 12.03.2024 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Павловского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» постановляю:
1.  Внести в постановление Администрации Павловского района от 12.03.2024 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Павловского района Алтайского края» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Павловского района.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района	                               О.И. Бронза

Приложение
К постановлению Администрации
Павловского района
от 21.01.2025 № 47

Изменения, которые вносятся в постановление № 261 от 12.03.2024:
Параметры маршрутов № 007, 010 в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Павловского района Алтайского края

	№
	Номер маршрута согласно паспорту
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта
	Наименование улиц, автомобильных дорог
	общая
	Время отправления с автостанции
	Время отправления с конечного пункта
	дни отправления
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	вид тр. средств
	экологические характеристики тр. средств
	наименована юр. лица, место нахождения, фактический адрес
	наличия аппаратуры спутниковой навигации и ГЛОНАСС
	дата начала осуществления перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	007
	7
	с. Боровиково – с. Павловск
	Пункт отправления с. Боровиково остановка «Магазин»

с. Павловск мкр. «Ремзавод» остановка «Авторемзавод»

с. Павловск остановка «Автовокзал»

с. Павловск конечная остановка «Павловская ЦРБ»

с. Павловск мкр. «Ремзавод» остановка «Авторемзавод»

с. Боровиково конечная остановка «Магазин»

с. Павловск мкр. «Ремзавод» остановка «Авторемзавод»

с. Павловск остановка «Автовокзал»

	7-25

7-35

7-50

8-00

13-00

13-15

13-30

13-45
	с. Боровиково ул. Партизанская

с. Павловск ул. Заводская

с. Павловск ул. Пионерская

с. Павловск ул. Кунгурова

с. Павловск ул. Заводская

с. Боровиково ул. Партизанская

с. Павловск ул. Заводская

с. Павловск ул. Пионерская

	32
	7-25
	13-00
	понедельник, четверг
	в любом не запрещенном ПДД месте
	по нерегулируемым тарифам
	ГАЗ
	любой экологический класс
	ИП Сусоев И.Н.
с.Павловск ул. Сосновая 13
	есть
	8.02.22

	010
	10
	с. Павловск-с.Елунино
	- Пункт отправления с. Павловск «Автовокзал»

- с.Павловск, остановка «Ремзавод»

- с.Елунино, остановка «Центральная площадь»

- с.Павловск, остановка «Ремзавод»,

- с. Павловск, остановка  «Автовокзал»,

- с. Павловск, конечная остановка «ЦРБ»,

-Пункт отправления с.Павловск «Автовокзал»,

- с.Павловск, остановка «Ремзавод»

- с.Елунино, остановка «Центральная площадь»

- с.Павловск, остановка «Ремзавод»

- Конечная остановка с. Павловск «Автовокзал»

	6-50

7-00

7-20

7-40

8-00

8-10

13-00

13-10

13-30

13-50

14-00

	с. Павловск, ул. Пионерская

 с. Павловск, ул. Заводская

с. Елунино
 ул. Чкалова

с. Павловск, ул. Заводская

с. Павловск, ул. Пионерская

с. Павловск, ул. Кунгурова

с. Павловск, ул. Пионерская

с. Павловск, ул. Заводская

с. Елунино
 ул. Чкалова

с. Павловск, ул. Заводская

с. Павловск, ул. Пионерская

	36
	6-50
	13-00
	вторник, пятница
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	 ГАЗ
	любой экологический класс
	ИП Сусоев И.Н., с. Павловск, ул. Сосновая, 13

	есть
	06.09.24